

Podlahářství Holubec František
Březinova 80
Jaroměřice nad Rokytnou
675 51

DVZP

26.2.2019

ZŠ T.G. Masaryka
Moravské Budějovice

Cenová nabídka na pokládku PVC š 1,5 m - učebna 308

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	60,000 bm	380,00 Kč	22 800,00 Kč
Vyrovnávací hmota	66,300 m2	170,00 Kč	11 271,00 Kč
Příprava podkladu	66,300 m2	50,00 Kč	3 315,00 Kč
Pokládka PVC	66,300 m2	50,00 Kč	3 315,00 Kč
Celoplošné lepení	66,300 m2	50,00 Kč	3 315,00 Kč
Demontáž starého PV	1,000	600,00 Kč	600,00 Kč
Lišta	35,000 bm	25,00 Kč	875,00 Kč
Svár	41,000 bm	15,00 Kč	615,00 Kč
Přesun materiálu	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
Cena celkem			46 306,00 Kč
	DPH	21%	9 724,26 Kč
Cena celkem s DPH			56 030,26 Kč

Cenová nabídka na pokládku PVC š 1,5 m - učebna C12

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	60,000 bm	380,00 Kč	22 800,00 Kč
Vyrovnávací hmota	73,200 m2	170,00 Kč	12 444,00 Kč
Příprava podkladu	73,200 m2	50,00 Kč	3 660,00 Kč
Pokládka PVC	73,200 m2	50,00 Kč	3 660,00 Kč
Celoplošné lepení	73,200 m2	50,00 Kč	3 660,00 Kč
Demontáž starého PV	1,000	600,00 Kč	600,00 Kč
Lišta	35,000 bm	25,00 Kč	875,00 Kč
Svár	45,000 bm	15,00 Kč	675,00 Kč
Přesun materiálu	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
Cena celkem			48 574,00 Kč
	DPH	21%	10 200,54 Kč
Cena celkem s DPH			58 774,54 Kč

Cenová nabídka na pokládku PVC š 1,5 m - kancelář 107

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	24,000 bm	380,00 Kč	9 120,00 Kč
Vyrovnávací hmota	21,800 m2	170,00 Kč	3 706,00 Kč
Příprava podkladu	21,800 m2	50,00 Kč	1 090,00 Kč
Pokládka PVC	21,800 m2	50,00 Kč	1 090,00 Kč
Celoplošné lepení	21,800 m2	50,00 Kč	1 090,00 Kč
Demontáž starého PV	1,000	300,00 Kč	300,00 Kč
Lišta	20,000 bm	25,00 Kč	500,00 Kč
Svár	15,000 bm	15,00 Kč	225,00 Kč
Přesun materiálu	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
Cena celkem			17 321,00 Kč
	DPH	21%	3 637,41 Kč
Cena celkem s DPH			20 958,41 Kč